
XVI Turniej Drużyn Niezrzeszonych

XVI Turniej Drużyn Niezrzeszonych Gminy Brzeźnica zorganizowany został przez Centrum
Kultury i Promocji na stadionie sportowym LKS "Przełęcz" w Kossowej w dniu 26 lipca 2009r.
Do rozgrywek przystąpiło 6 drużyn. W meczach eliminacyjnych, które rozpoczęły się o godz.
11.00 zagrały ze sobą:  Brzezinka - Bachorowice 4:1  Tłuczań - Wyźrał 5:2  Nowe Dwory -
Marcyporęba 7:3   
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Zwycięzcy tych meczów znaleźli się w rundzie finałowe i zagrali systemem "każdy z każdym". I
tak:
 
Brzezinka - Tłuczań 3:2
 
Nowe Dwory - Tłuczań 7:5
 
Po dwóch przegranych meczach Tłuczani było już wiadomo, że ta drużyna zajmie III miejsce w
turnieju. Tak więc ostatni mecz był meczem "na szczycie". Brzezinka pokonała Nowe Dwory
wygrywając 3:1. Prowadzony był również ranking na najlepszego strzelca i bramkarza turnieju.
Trzech zawodników strzeliło po 6 goli. Byli to: Tomasz Woźniczka z Nowych Dworów, Grzegorz
Pytel z Tłuczani i Jarosław Pawlik z Brzezinki. Aby wyłonić najlepszego z Nich strzelali karne.
Pierwszą kolejkę zaliczyli wszyscy, natomiast w drugiej bramkę strzelił tylko Grzegorz Pytel i On
został "Królem strzelców". Najlepszym bramkarzem turnieju został Sebastian Kurkowski z
Brzezinki. Ale najpiękniejszą bramkę turnieju strzelił oldboj Władysław Słania z Nowych
Dworów. Wszystkie mecze sędziował p. Grzegorz Młynek. W trakcie całego turnieju
prowadzona była loteria fantowa, z której całkowity dochód tj. 660 zł przeznaczony zostanie na
leczenie Antosi Skoczylas z Brzeźnicy. Fanty na loterię dostarczyli członkowie FANKLUBU
"Wisły Kraków" w Brzeźnicy.
 
Turniej przebiegł w bardzo miłej, sportowej atmosferze i co najważniejsze, nikt z zawodników
nie odniósł jakichkolwiek obrażeń, oczywiście poza zakwasami i bólem nóg jak sądzę w
poniedziałek czy wtorek..., ale te dolegliwości na pewno przejdą do czasu kolejnego XVII już
turnieju.
 
Bardzo dziękujemy gospodarzom obiektu LKS "Przełęcz" Kossowa, a w szczególności p.
Sylwestrowi Ciapa, Bogusławowi Markuś i Ryszardowi Rybarczyk za okazaną pomoc.
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